desse sone gelovet deme rade to Gosler unde alle denjennen, de myt
deme doytslaghe begrepen syn, ewelken to holdene ane jenigerleye

arghelist unde geverde. Desser dingh sint tughe Asschwin Monneke,
Tyleke Zegher, Heneke Lakenscherer, Stacius Swarte, de wegemester,

Bertold Herget unde mer vromer lüde. Unde is gesehen na goddes

bord dritteynhundert jar in dem eyn unde negentigesten jare des

donrsdages in der pinkstew^eken.

0. Q. 48r. Mit dem Vogtssiegel.

I

1391. .Juni 2. 855a.

Rom. S. Petri. Juni 2. Papst Bonifazius beauftragt außer anderen

das Domstift zu Goslar, dem Dompropst und Domkapitel zu Hildes-

heim Conservatores zu verleihen.

Boogeweg VI, 1026 Änm.

391. Juni 2. 856.

Johann, Propst zu Kattenborn und Archidiahon dieses Bannes, be-

auftragt die Pfarrer zu 8t. Johann wid St. Stephan zu Uphatisen,

den vom Stifte St, Petersberg präsentierten und von ihm mit- dein

464 Ürkundenbiich der Sta<it (^^oslai".

Kircklehn mvestierte7i Priester Hermami Gransebobbefti in den Besitz

der Kirche St. Petri zu Uphausen und deren Rechte und Besitzungen

emzufiihren.

Johannes dei gratia prepositus ecclesie Kaldenbornensis et archi-

diaconus banni ejusdem discretis viris ecclesiarum sanctorum Johannis

et. Nicolai, ecclesiarum in Uphusen, salutera in domino. Quia discretum

viriim dominum Hermannum Gransebobben presbiterum alias nobis

ad ecclesiam parochialem sancti Petri in Uphusen in nostro archi-

diaconatu consistentem, nuper per mortem quondam domini Egghcardi

Ultimi rectoris ejusdem vacantem, per venerabiles vires, dominum
decanum et capitulum ecclesie montis sancti Petri extra muros Gos-

larienses, Hildensemensis diocesis, ad quos jus patronatus dicte ecclesie

dinoscitur pertinere, presentatum et per nos ad certum terminum etiam

ad hoc contradictores qiioscunque, qui sua credebant interesse., vocando

legitime proclamatum, cum in dicto termino nullus contradictor saltem

legitimus comparuit, ad dictam parochialem ecclesiam, sie ut premittitui-,

vacantem duximus instituendum ipsumque per libri traditionem in-

stituimus et investimus, presentialiter de eadem curam et regimen

animarum et accessum altaris sibi committentes, mandantes vobis et

cuilibet vestrum, qui requisiti fueritis seu fuerit requisitus, quatenus

ipsum in dictam ecclesiam et ejus juriumque et pertinentiarum

ejusdem possessionem corporalem et realem inducatis sibique de ipsius

ecclesie fructibus, redditibus et pertinentibus universis facientes integre

responderi ac sibi debitam reverentiam a suis parrochianis et populo